PPGDHC
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0944
www.uerr.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA,
DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA – PPGSPDHC

EDITAL DE INGRESSO - FLUXO CONTÍNUO

CARTA DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO

Informo para os devidos fins, que eu, Professor(a) Dr.(a)

_____________________________________________________________________,

e-mail: _______________________________________, aceito ser orientador(a) do(a)

candidato(a) ___________________________________________________________,

no PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA – PPGSPDHC, a partir desta data, me comprometendo com

as normas do PPGSPDHC e com as normas e diretrizes da Universidade Estadual de

Roraima.

Título do projeto de pesquisa: _____________________________________________

_____________________________________________________________________.

Boa Vista-RR, ______ de ___________________ de _______.

__________________________________
Assinatura do Professor(a) Orientador(a)

(no portal gov.br)

_________________________________
Assinatura do Candidato(a)

Obs:Usar a assinatura digital do governo federal:

https://www.gov.br/governodigital/pt-br/assinatura-eletronica